

GOLD WELL SPRINGS ApS

Engvej 113
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Jeppe Krog
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOLD WELL SPRINGS ApS
Engvej 113
2300 København S

Telefonnummer: 40459030

CVR-nr: 25915895
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledespåtegning

Direktionen og bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2015 til 31. december 2015 for GOLD WELL SPRINGS APS ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 26/05/2016

Direktion

Jeppe Krog
administrerende direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel samt at foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Andre eksterne omkostninger

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede valuta-kursreguleringer, kursregulering af værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapital.

Årets aktuelle skat er afsat med 23,5%

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 23,5 % af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

Balancen

Kapitalandele i datterselskaber er opgjort efter indre værdi. Udfra regnskabsmæssig værdi i datterselskaber.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og ufforettede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligte

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.901	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		79.118	-201.860
Bruttoresultat		72.217	-201.860
Resultat af ordinær primær drift		72.217	-201.860
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			50.000
Andre finansielle indtægter			149
Øvrige finansielle omkostninger			-23.250
Ordinært resultat før skat		72.217	-174.961
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		72.217	-174.961
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		72.217	-174.961
I alt		72.217	-174.961

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		645.237	610.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		645.237	610.800
Anlægsaktiver i alt		645.237	610.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		331.253	50.000
Andre tilgodehavender			44.171
Tilgodehavender i alt		331.253	94.171
Andre værdipapirer og kapitalandele		881	3.263
Værdipapirer og kapitalandele i alt		881	3.263
Likvide beholdninger		1.680	325
Omsætningsaktiver i alt		333.814	97.759
Aktiver i alt		979.051	708.559

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-44.681	
Overført resultat		316.179	243.962
Forslag til udbytte			50.000
Egenkapital i alt		396.498	418.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		121.859	284.597
Skyldig selskabsskat		15.374	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	436.320	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		582.553	289.597
Gældsforpligtelser i alt		582.553	289.597
Passiver i alt		979.051	708.559

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	418.962	-44.681			374.281
Betalt udbytte				-50.000	-50.000
Årets resultat			72.217		72.217
Egenkapital, ultimo	418.962	-44.681	72.217	-50.000	396.498

regulering af kapitalindestående datterselskab 2014.

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemværende med hovedanpartshaver.